ATA DA REUNIÃO DA CÂMARA AUXILIAR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS E

FINANCEIROS DO SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO PARANÁ.
Aos dezenove dias do mês de Abril de dois mil e quatro, às onze horas, na sala da

Direção do Setor de Ciências da Terra, reuniu-se a Câmara Auxiliar de Assuntos

Administrativos e Financeiros do Setor de Ciências da Terra, sob a Presidência do

Professor Sílvio Rogério Correia de Freitas - Diretor do Setor de Ciências da Terra.

Presentes os Conselheiros: Professor Elvo Fassbinder – Vice-Diretor do Setor de

Ciências da Terra, Professor Henrique Firkowski – Vice-Chefe do Departamento de

Geomática, Professor Luiz Eduardo Mantovani – Chefe do Departamento de Geologia,

Professora Chisato Oka Fiori – Chefe do Departamento de Geografia e o Servidor

Técnico Alexander Wilson Galvão – Chefe da Seção de Controle Financeiro do Setor de

Ciências da Terra. Pauta: PROC. Nº 18017/04-98: APROVADO o resultado da seleção

para professor substituto do Departamento de Geografia, Área de Conhecimento:

Geografia, Matéria Específica: Geografia Física, 01 (uma) vaga, que aprovou os

candidatos conforme segue: em primeiro lugar, com média geral 9,7 (nove vírgula sete)

– IRANI DOS SANTOS; em segundo lugar, com média geral 8,2 (oito vírgula dois) –

ELAINE DE CÁCIA DE LIMA; e em terceiro lugar com média geral 7,4 (sete vírgula

quatro) – JOSÉ ROGÉRIO MILANI. Nada mais havendo a tratar, deu-se por

encerrada a reunião.